sporcunun derecesi puanlama sisteminde belirGlmeyen ara bir dereceye denk geliyorsa, sporcunun ulaş@ğı son puan, 
sistemaGk olarak kendisine atanır. 
Örnek olarak, 16 yaşındaki bir erkek sporcu koşu tes8ni 04:03:30 derecesiyle tamamlamış>r. Puanlama sisteminde 
04:03:00'a karşılık gelen puan 184 (Yüz Seksen Dört), 04:05:00'a karşılık gelen puan 183 (Yüz Seksen İki)'dir. Sporcu, 182 
puan için geçerli 04:05:00 derecesine ulaşmış, ancak 184 puan için geçerli 04:03:00 derecesine ulaşamamış>r. 
Sporcunun derecesinin ulaş>ğı son puan 183 (doksan bir)’dir. Sporcunun derecesi 184 puana denk gelen dereceye 
ulaşamamış>r. Bu nedenle, sporcunun bu tesSen alacağı puan, sistem taraTndan 183 olarak hesaplanacak>r.